
UCHWAŁA NR XIX/205/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), w związku z § 82 ust. 1 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., 
poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza na 2020 rok stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: BEDEE4E5-BCBC-4A9A-ADA0-A00763FF75B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/205/20

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 26 lutego 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
na 2020 rok.

I kwartał: 
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok.
2. Kontrola gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w 2019 roku.
3. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2019 rok.
4. Zajęcie stanowiska lub wydanie opinii w sprawach bieżących.

II kwartał:
1. Analiza sprawozdań finansowych za rok 2019 przedłożonych przez Burmistrza Karpacza:

- sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy,
- rocznego sprawozdania z wykonania planów finansowych gminnych Instytucji Kultury,
- informacji o stanie mienia komunalnego,
- bilansu z wykonania budżetu Gminy Karpacz sporządzony na dzień 31.12.2019 z załącznikami
- bilansu jednostki budżetowej sporządzonego na dzień 31.12.2019  oraz zapoznanie się z opinią

Regionalnej Izby Obrachunkowej.
2. Wypracowanie opinii i sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza

Karpacza za 2019 rok
3. Analiza  zwolnień  i umorzeń podatkowych za 2019r.
4. Sprawy bieżące.

III kwartał:
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku.
2. Kontrola wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego.
3. Zajęcie stanowiska lub wydanie opinii w sprawach bieżących.

IV kwartał:
1. Omówienie budżetu gminy na 2021 rok.
2. Kontrola realizacji świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i programu 500+

za I  półrocze roku 2020.
3. Zajęcie stanowiska lub wydanie opinii w sprawach bieżących.

Id: BEDEE4E5-BCBC-4A9A-ADA0-A00763FF75B6. Podpisany Strona 1


		2020-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




